
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№21-МИ 

Карнобат,13.09.2019 г. 

ОТНОСНО: регистрация на политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР  за участие в изборите за кмет на община.  

Постъпило е заявление от политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

ЦЕНТЪР, подписано от Стефан Георгиев Кенов  в качеството му на упълномощен 

представител на партията, заведено под № 11на 13 септември 2019 г. в регистъра на партиите 

на ОИК за участие в изборите на 27 октомври 2019 г.  

Към заявлението са приложени изискуемите съгласно чл. 147, ал. 5 от ИК, а именно: 

1.Пълномощно от представляващите партията Красимира Арангелова Ковачка и 

Стефан Георгиев Кенов в полза на Гален Симеонов Монев.  

2.Пълномощно от Гален Симеонов Монев в полза на Стефан Георгиев Кенов. 

 Заявено е участие на партията в изборите за кмет на община. 

В заявлението е посочено, че  наименованието на партията, което ще бъде изписано в 

бюлетината, е съгласно  решението на ЦИК за регистрация на партията. Заявен  е адрес за 

кореспонденция, електронен адрес, телефон и лице за контакт. 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 6 от ИК и Решение № 936-МИ от 02 септември 

2019 г. на ЦИК за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции  в ОИК за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. за регистрация на 

политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР за участие в изборите за кмет 

на община 27 октомври 2019 г. 

Предвид изложеното и на основание  чл. 87, ал. 1, т. 12, във връзка с чл. 147, ал. 6 от 

Изборния кодекс Общинската избирателна комисия 

   

Р Е Ш И: 

Регистрира и обявява политическа партия БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР  

за участие в изборите за кмет на община. 

Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината е: ПП БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ .  

Решението да се впише незабавно след обявяването му в Публичния електронен 

регистър на партиите  в изборите за общински съветници и за  кметове на 27 октомври 2019 г. 

Решението подлежи на обжалване пред  Централната избирателна комисия по реда на 

чл.88 от Изборния кодекс, чрез Общинска избирателна комисия – Карнобат, в тридневен срок 

от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Минка Колева 

СЕКРЕТАР: 

Светла Железчева 

 

 

 

 


